Annuntiavérunt cœli justitiā  
ejus : \* et vidérunt omnes pö-  
puli gloriām ejus.

Confundantur omnes, qui adó-  
rant sculptilia : \* et qui glorián-  
tur in simulacris suis.

A doráte eum omnes Angeliejas :  
\* audívit , et latéta est Sion.  
Et exultavérunt filii Judæ , \*  
propter judicia tua, Dómine.

Quóniam tu Dóminus Altissimus  
super omnem terram : \* nimis  
exaltatus es super omnes deos.

Qui diligitis Dóminum, odite  
malum : \* custodit Dóminus  
ánimas sanctórum suórum, de  
manu peccatóris liberabit eos.

Lux orta est justo, \* et rectis  
corde lætitia.

Agemini, justi, in Dómino : \* et  
confitēmini memoriæ sanctifica-  
tiōnis ejus.

Aia Trahe me post te, in odó-  
rem currémus unguentórum  
tuorum : óleum effusum nomen  
tuum.

Aia Veni, sponsa Christi, \* ac-  
cipe corónam, quam tibi Dómi-  
nus præparavit in ætérnum.

Psalmus 97.

**CANTATE** Dómino canticum nō  
vum : \* quia mirabilis fecit.  
Salvavit sibi déstera ejus : \* et  
bráchium sanctum ejus.

Notum fecit Dóminus salutare  
suum : \* in conspéctu gēniūm  
revelavit justitiā suam.

Recordatus est misericordia  
suae, \* et veritatis sue domini  
Israel.

Vidérunt omnes termini terræ \*  
salutare Dei nostri.

Iubilate Deo, omnis terra : \* can-  
tate, et exultate, et psallite.

I salite Dómino in cithara , in  
cithara , et voce psalmi : \* in

tubis ductilibus , et voce tubæ  
córnea. Jubilat in conspéctu Regis Dó-  
mini : \* moveátur mare , et ple-  
nitúdo ejus : orbis terrárum , et  
qui hábitant in eo.

Flúmina plaudent manu , simul  
montes exultábunt a conspéctu  
Dómini : \* quóniam venit iudi-  
cäre terram.

Judicabit orbem terrárum in ju-  
stitia , \* et pöpulos in æquitate.  
Aña. Veni , sponsa Christi , accipe  
corónam , quam tibi Dóminus  
præparavit in ætérnum.

¶ Elégit eam Deus , et præelégit  
eam. ¶ In tabernáculo suo ha-  
bitare facit eam. Pater noster.  
Absolutio. A vinculis. ¶ Jube ,  
domine. Bened. Evangéllica lécio.

Lécio sancti Evangélii secún-  
dum Matthæum.

Lécio viij. Cap. 25.

In illo tempore : Dixit Jesus di-  
scípulis suis parabolam hanc :  
Simile erit regnum cœlorum de-  
cem virginibus , quæ accipiéntes  
lámpades suas , exiérunt óbviam  
sponso , et sponsæ. Et reliqua.

*Homilia S. Gregorii Papæ.*

*Homilia 12. in Evangelia.*

Sæpè vos , fratres charissimi ,  
Sadmóneo prava ópera fúgere ,  
inundi hujus inquinaménta devi-  
tare : sed hodiérrna sancti Evan-  
gélii lectione compellor dicere ,  
ut et bona , quæ agitis , cum ma-  
gna cautela teneatis : ne per  
hoc , quod a vobis rectum gerí-  
tur , favor aut grátia humána  
requirátur : ne appetitus laudis  
subrépat , et quod foris osténdi-  
tur , intus a mercéde vacuétur.  
Ecce enim Redemptoris voce  
decem Virgines , et omnes di-  
cuntur Virgines , et tamen intra  
beatitudinis jānuam non omnes  
sunt recéptæ : quia eárum quæ-  
dam , dum de virginitaté sua gló-  
riam foris expetunt , in vasis suis  
cléum habére noluérunt.